a) S ipsam. b) dicto—evidens auf Rosur. c) B auf Rosur.

R[udolfus] sancti Thome prepositus, qui septem nomine suo specialiter jurarunt corporaliter et firmarunt, quod, si quis eorum septem episcopo forte succederet memorato, ad idem, quantum est in articulo advocacie superius expresso, sicut episcopus p[re]fatus pro se sic quilibet eorum per omnia extet obligatus. si vero alius quam de numero predictorum sibi succederet, isti septem bona fide et sine fraude successorem substitutum ad eundem articulum super advocacia observandum et per sacramentum obligandum inducere studebunt. ministeriales vero ipsius ecclesie ac burgenses civitatis ejusdem propriis nominibus inferius exprimendi juramento etiam corporali se firmiter astriuerunt, quod personam, res, possessiones universas Henrici episcopi nunc residentis necnon cujuslibet sui successoris, qui sepe dictum sacramentum super articulo advocacie subierit aut subire voluerit, omnium etiam canonicorum Argentinensium tam presentium quam futurorum ac totius civitatis cleri, qui unquam pro tempore fuerit, salvas, illesas, intactas in omni emunitate pariter et libertate quarumlibet exactionum infra civitatis ambitum fideliter et efficaciter contra quemlibet hominem defendent ac semper liberas conservabunt. consilium etiam civitatis, quandoque fuerit renovatum vel immutatum, universos, qui tunc erunt de consilio, necnon alios quoscunque tam ministeriales quam cives, quos ad horum conservanciam et stabilitatem processu temporis viderint vel credent expedire, aut quorum consilio vel auxilio supramemorata firma et salva consistere poterunt, bona fide, dolo pariter et fraude qualibet semota, ad idem sacramentum sub premissa forma omnino subeundum et eandem promissionem et obligationem tenendam et observandam perpetuo juxta id, quod sibi servari volunt conditione premissas, diligenter inducent et studiose promovebunt. ut autem hec rata firmaque permaneant, sigillorum nostrorum episcopi scilicet, capituli, civitatis munimine sancita sunt. communiri statuente<sup>a</sup> ac potenciam divinam super hoc devocius invocantes, quod, si quis hanc paginam ausu temerario infringere temptaverit, dei omnipotentis ac beatorum apostolorum Petri et Pauli ac nostram indignationem sit incururus. acta sunt hec anno domini 1220 mense januarii, Honorio papa residente et F[riderico] rege Romanorum regnante. nomina vero tam ministerialium quam civium propria, qui predicta omnia inviolabiliter servare et manutenere corporaliter juraverunt, sunt hec: Walterus filius sculteti quondam, Dietricus Stahelli, Dietricus burgravius, Ludewicus et Albertus Cagen, Albertus et Wer[nherus] Bager, Murrhart, Herbo judex et magister tunc burgensium, F[ridericus] Dispensator, Sivridus minister fratrum, Purcart Rippli, Weçel judex, Cûno et Herbo fratres filii Diemari, Nicolaus, U[ricus] Løseli, Herbo juvenis, Renpot Vitulus, C[ûnradus] Vetusfrumentum et alii quam plures<sup>b</sup>.